
ZARZĄDZENIE  NR 59/2024 

WÓJTA  GMINY  GIZAŁKI 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zakupu na rzecz Gminy Gizałki nieruchomości położonej 

w obrębie ewidencyjnym Czołnochów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) oraz § 2 i § 4 

uchwały nr XIV/11/2008 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład zasobu nieruchomości Gminy Gizałki 

(Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego nr 149, poz. 2634 z dnia 8.09.2008 r.), zmienionej uchwałą 

nr XXXII/187/2013 z dnia 20 sierpnia 2013 r. (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z dnia 

9.09.2013 r., poz. 5089), po uzyskaniu opinii Komisji Budżetu, Finansów i Gospodarowania Mieniem 

Komunalnym Rady Gminy Gizałki, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zakupić na rzecz Gminy Gizałki nieruchomość położoną w obrębie 

ewidencyjnym Czołnochów, oznaczoną jako działki nr: 274/1 obręb Czołnochów, o powierzchni 

0,0136 ha, 277/1 o powierzchni 0,0184 ha, 281/1 o powierzchni 0,0605 ha, 279/1 o powierzchni 

0,3009 ha, dla której Sąd Rejonowy w Pleszewie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą KZ1P/00011411/7, a także hydrofornię wraz z infrastrukturą tj.: budynek hydroforni 

wraz z wyposażeniem technicznym, trzy zbiorniki retencyjne, studnię głębinową, zbiornik wód 

popłucznych, sieć wodociągową służącą zaopatrzeniu w wodę mieszkańców miejscowości Nowa Wieś, 

za łączną kwotę 150 000,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości, Środowiska 

i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


